[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024

      № 22
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2023 года № 1046 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2024 год»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1, утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2023 года № 1046 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2024 год» изменение, изложив в следующей редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского городского поселения
от 29.12.2023 № 1046
Календарный план проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения в 2024 году

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки и место проведения
	Сумма затрат (руб.)

	1
	Первенство Колпашевского городского поселения по зимнему футболу
	Январь — Март

Городской стадион

(г. Колпашево, ул. Ленина,52)
	129 600,00

	2
	Первенство Колпашевского городского поселения по баскетболу среди мужских команд
	Февраль

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	58 320,00

	3
	Турнир по волейболу,

посвящённый памяти                         Ковригиной Л.И.
	Февраль - Март

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	60 480,00

	4
	Соревнования по

лыжным гонкам

«Лыжня России-2024»
	Февраль — Март

Лыжная база КСШ им. О.Рахматулиной

(г. Колпашево, ул. Чапаева,40)
	36 720,00

	5
	Первенство Колпашевского городского поселения по волейболу среди женских команд
	Март — Апрель

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	43 200,00

	6
	Первенство Колпашевского городского поселения по волейболу среди мужских команд
	Март — Апрель

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	60 480,00

	7
	Турнир по баскетболу среди мужских команд
	Май

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	38 880,00

	8
	Легкоатлетический массовый забег «Знай наших» в честь Всероссийского олимпийского дня
	Июнь

центральные улицы г.Колпашево
	10 800,00

	9
	Летнее первенство Колпашевского городского поселения по футболу
	Июнь — август

Стадион МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	129 600,00

	10
	Соревнования ко Дню физкультурника
	Август

Городской стадион

(г. Колпашево, ул. Ленина,52)
	168 480,00

	11
	Турнир по футболу на кубок Главы Колпашевского городского поселения среди детей и юниоров
	Сентябрь

Стадион МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	60 480,00

	12
	Соревнования по лёгкой атлетике «Кросс Нации»
	Сентябрь - Октябрь

Парк «Кедровый»

(г. Колпашево, ул. Парковая, 2/1)
	36 720,00

	13
	Открытый кубок Колпашевского городского поселения по русскому бильярду, посвящённый памяти                         Быкова А.М.
	Декабрь

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	30 240,00

	14
	Награждение спортсменов по итогам межпоселенческой спартакиады
	Март, Август — Администрация Колпашевского городского поселения
	130 000,00

	ИТОГО:
	994 000,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин

Л.А.Петрова
5 28 26